

22744/2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda má či měla v době od roku 2016 vaše organizace uzavřený pracovní právní vztah s G. N. jako zaměstnancem. Pokud ano, žádám o zaslání informací o pracovní náplni, době trvání pracovního vztahu a rozsahu sjednané práce.
2. Zda zaměstnává či zaměstnávala v době od roku 2016 vaše organizace prostřednictvím agenturního zaměstnávání G. N. bytem Most, jako zaměstnancem. Pokud ano, žádám o zaslání informace o pracovní náplni tohoto zaměstnance, době trvání pracovního vztahu a rozsahu sjednané práce.
3. Zda má či měla v době od roku 2016 vaše organizace uzavřenou smlouvu či smlouvy s firmou G. N., jako s osobou samostatně výdělečně činnou. Pokud ano, žádám o zaslání jejich kopií.
4. Jaké vysoké náklady byly za roky 2016 a 2017 z rozpočtu vaší organizace spojené s činností Úřadu vládního zmocněnce pro Ústecký, Moravskoslezský a Karlovarský kraj a to konkrétně za Kancelář vládního zmocněnce - MOST (pro Ústecký a Karlovarský kraj). Jedná se o náklady např. na mzdy, nájem, cestovné, propagaci, marketing, poradenské služby, expertízy, atd.

Odpověď:

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme:

- paní G. N. nemá a neměla od r. 2016 uzavřený pracovní vztah na Ministerstvu pro místní rozvoj.
- Ministerstvo pro místní rozvoj nemá v centrální evidenci smluv evidovánu žádnou smlouvu s paní G. N.
- Ministerstvo pro místní rozvoj nehradí náklady spojené s činností Úřadu vládního zmocněnce pro Ústecký, Moravskoslezský a Karlovarský kraj.